

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					IST on A/c Bell
Name of work:- Construction of					
Road from Bt To murli-					
malhi To Raschim Tola					
N/Agency:- Palak In forest					
Pvt Ltd.					
Agg No:- mm/sy/537/2020-22					
(copy)					
D.O. Start:- 23.07.2021					
D.O. Comp:- 22.04.2022.					

① cleaning and Grubbing
of Road Land

$$2 \times 570 \times 1.00 = 1140.00 \text{ m}^2$$

= 0.114 Ha

② Plan and fixing of workup
Bm & Reb Pillar

$$= 0.570 \text{ km}$$

③ Excavation of R/Way
cutting

$$2 \times 220.00 \times 0.525 \times 0.100 = 23.10 \text{ m}^3$$

④ cost of earth with
excavated soil

$$\text{Qty} = 0.60 \times 23.10 \text{ m}^3 = 13.86 \text{ m}^3$$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Abstract of Cost

① Clearing and grubbing
of R/L Land.

Item ① P-1

0.114 Hae @ Rs 52970.33/Hae Rs 6039.00

② Provision of work
from & Ref. R/L
Item ② P-1

0.570 Km @ Rs 12902.93/Km Rs 7355.00

③ Excavation of Roadway
Cutting

Item ③ P-1

23.10 m³ @ Rs 130.33/m³ Rs 3022.00

④ Cost of curb with
app material
Item ④ P-1

13.86 m³ @ Rs 96.75/m³ Rs 1341.00

⑤ Cost of curb with app
mat. Laid - 1000 mat

Item ⑤ P-2

465.65 m³ @ Rs 197.04/m³ Rs 91752.00

⑥ Cost of Subgrade
and earth shoulder

Item ⑥ P-2

682.50 m³ @ Rs 183.34/m³ Rs 125130.00

Continuation

Continuation